



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Descrição: SINDESMÓTOMO

Quantidade: 35 Valor Unit.: 10,34 Total Item: 361,90

Item: 50 Unidade: UND Marca: COOPERFLEX Modelo: COOPERFLEX

Descrição: SONDA EXPLORADORA Nº 5

Quantidade: 60 Valor Unit.: 8,02 Total Item: 481,20

Item: 51 Unidade: UND Marca: COOPERFLEX Modelo: COOPERFLEX

Descrição: SONDA PERIODONTAL MILIMETRADA DE GOLDMAN FOX SENDO UMA DAS PONTAS COM SECÇÃO CIRCULAR EM AÇO INOX

Quantidade: 20 Valor Unit.: 13,53 Total Item: 270,60

Item: 52 Unidade: PCT Marca: SSPLUS Modelo: SSPLUS

Descrição: SUGADOR DE SALIVA PLÁSTICO DESCARTÁVEL PACOTE COM 40 UNIDADES CONFECCIONADO EM PVC DESCARTÁVEL COM FRAGRÂNCIA DE TUTI-FRUTI

Quantidade: 800 Valor Unit.: 8,31 Total Item: 6.648,00

Item: 53 Unidade: UND Marca: COOPERFLEX Modelo: COOPERFLEX

Descrição: TESOURA RETA IRIS EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E NÚMERO DO LOTE

Quantidade: 30 Valor Unit.: 19,57 Total Item: 587,10

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 023 62.000,00 **Total: 62.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONVATEC Modelo: CONVATEC

Descrição: BANDAGEM BOTA DE UNNA, PASTA - UNIDADE

Quantidade: 50 Valor Unit.: 62,89 Total Item: 3.144,50

Item: 2 Unidade: CX Marca: CONVATEC Modelo: CONVATEC

Descrição: BOLSA COLOSTOMIA, BASE DE KARAYA, COM DRENO 1 PEÇA (PLACA E BOLSA ACOPLADAS), TRANSPARENTE, ADESIVO MICROPOROSO, PLACA PLANA, PRÉ-CORTADA ATÉ 45 MM, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO - CAIXA COM 10 UNIDADES

Quantidade: 50 Valor Unit.: 178,40 Total Item: 8.920,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: MARKMED Modelo: MARKMED

Descrição: BOLSA COLOSTOMIA, DESCARTÁVEL, DRENÁVEL, 63 MG - PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 50 Valor Unit.: 5,67 Total Item: 283,50

Item: 4 Unidade: UND Marca: CPL Modelo: CPL

Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, POLÍMERO, RADIOPACO, CERCA DE 3,0 MM, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA, CONECTOR - UNIDADE

Quantidade: 10 Valor Unit.: 19,42 Total Item: 194,20

Item: 5 Unidade: UND Marca: CPL Modelo: CPL

Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, POLÍMERO, RADIOPACO, CERCA DE 4,0 MM, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA, CONECTOR - UNIDADE

Quantidade: 10 Valor Unit.: 19,42 Total Item: 194,20

Item: 6 Unidade: UND Marca: CPL Modelo: CPL

Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, POLÍMERO, RADIOPACO, CERCA DE 5,0 MM, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA, CONECTOR - UNIDADE

Quantidade: 10 Valor Unit.: 19,42 Total Item: 194,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Item: 7	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: CÂNULA OROFARÍNGEA, POLIURETANO, Nº 0, OROFARÍNGEA, GUEDEL C/ CONECTOR EXTREMIDADE PROXIMAL E ORIFÍCIO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,84	Total Item: 48,40	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: CÂNULA OROFARÍNGEA, POLIURETANO, Nº 000, GUEDEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICO - UNIDADE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,71	Total Item: 47,10	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: CÂNULA OROFARÍNGEA, PVC RESISTENTE, JOGO COM 6 UNIDADES (Nº1, 2, 3, 4, 5 E 6), GUEDEL C/CONECTOR EXTREMIDADE PROXIMAL - UNIDADE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,87	Total Item: 338,70	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 04, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,45	Total Item: 135,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 06, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNIDADE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,49	Total Item: 294,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 08, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNIDADE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,49	Total Item: 294,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 10, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 150,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 12, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNIDADE			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 450,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 14, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,53	Total Item: 159,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 16, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,54	Total Item: 162,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Descrição: SONDA NASO-ENTERAL, Nº 06, POLIURETANO, RADIOPACO C/ GUIA METÁLICA FLEXÍVEL, ESTÉRIL  
- UNIDADE

Quantidade: 200 Valor Unit.: 11,59 Total Item: 2.318,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASO-ENTERAL, Nº 08, POLIURETANO, RADIOPACO C/ GUIA METÁLICA FLEXÍVEL, ESTÉRIL  
- UNIDADE

Quantidade: 200 Valor Unit.: 11,59 Total Item: 2.318,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASO-ENTERAL, Nº 10, POLIURETANO, RADIOPACO C/ GUIA METÁLICA FLEXÍVEL, ESTÉRIL  
- UNIDADE

Quantidade: 300 Valor Unit.: 12,31 Total Item: 3.693,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASO-ENTERAL, Nº 12, POLIURETANO, RADIOPACO C/ GUIA METÁLICA FLEXÍVEL, ESTÉRIL  
- UNIDADE

Quantidade: 300 Valor Unit.: 12,31 Total Item: 3.693,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 04, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA,  
ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE

Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,48 Total Item: 96,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 04, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA,  
ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE

Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,59 Total Item: 118,00

Item: 23 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 06, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA,  
ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE

Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,49 Total Item: 98,00

Item: 24 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 06, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA,  
ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE

Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,62 Total Item: 124,00

Item: 25 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 08, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA,  
ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE

Quantidade: 400 Valor Unit.: 0,50 Total Item: 200,00

Item: 26 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 08, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA,  
ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE

Quantidade: 400 Valor Unit.: 0,63 Total Item: 252,00

Item: 27 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 10, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA,  
ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 100,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 10, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 150,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 12, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 0,49	Total Item: 441,00	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 12, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,88	Total Item: 176,00	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 14, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,53	Total Item: 106,00	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 14, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,95	Total Item: 190,00	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 16, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 110,00	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 16, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,03	Total Item: 206,00	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 18, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,62	Total Item: 124,00	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 18, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,08	Total Item: 216,00	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 20, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,65	Total Item: 130,00	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 20, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE

Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,14 Total Item: 228,00

Item: 39 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 22, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE

Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,71 Total Item: 142,00

Item: 40 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 22, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE

Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,14 Total Item: 228,00

Item: 41 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 04, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO - UNIDADE

Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,48 Total Item: 144,00

Item: 42 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 06, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO - UNIDADE

Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,49 Total Item: 147,00

Item: 43 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 08, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO - UNIDADE

Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,49 Total Item: 245,00

Item: 44 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 10, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO - UNIDADE

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,50 Total Item: 1.000,00

Item: 45 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 12, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO - UNIDADE

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,50 Total Item: 1.000,00

Item: 46 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 14, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO - UNIDADE

Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,53 Total Item: 159,00

Item: 47 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 16, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO - UNIDADE

Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,54 Total Item: 162,00

Item: 48 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 18, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO - UNIDADE



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,61	Total Item: 183,00	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL, Nº 20, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 180,00	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL, Nº 22, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,64	Total Item: 192,00	
Item: 51	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 06, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,05	Total Item: 810,00	
Item: 52	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 08, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,05	Total Item: 810,00	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 10, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,05	Total Item: 1.215,00	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 10, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,05	Total Item: 1.215,00	
Item: 55	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 12, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 1.725,00	
Item: 56	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 12, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,05	Total Item: 2.025,00	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 14, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 1.035,00	
Item: 58	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 14, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,05	Total Item: 1.215,00	
Item: 59	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 16, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,76 Total Item: 1.880,00

Item: 60 Unidade: UND Marca: CIRUTI Modelo: CIRUTI

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 16, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,05 Total Item: 2.025,00

Item: 61 Unidade: UND Marca: CIRUTI Modelo: CIRUTI

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 18, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,76 Total Item: 1.128,00

Item: 62 Unidade: UND Marca: CIRUTI Modelo: CIRUTI

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 18, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 600 Valor Unit.: 4,05 Total Item: 2.430,00

Item: 63 Unidade: UND Marca: CIRUTI Modelo: CIRUTI

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 20, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 600 Valor Unit.: 3,76 Total Item: 2.256,00

Item: 64 Unidade: UND Marca: CIRUTI Modelo: CIRUTI

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 20, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,05 Total Item: 1.215,00

Item: 65 Unidade: UND Marca: CIRUTI Modelo: CIRUTI

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 22, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,76 Total Item: 1.128,00

Item: 66 Unidade: UND Marca: CIRUTI Modelo: CIRUTI

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 22, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,05 Total Item: 1.215,00

Item: 67 Unidade: UND Marca: CIRUTI Modelo: CIRUTI

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 24, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,76 Total Item: 1.128,00

Item: 68 Unidade: UND Marca: CIRUTI Modelo: CIRUTI

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 24, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,05 Total Item: 1.215,00

Item: 69 Unidade: UND Marca: CIRUTI Modelo: CIRUTI

Descrição: SONDA UROPEN, EXTERNA, SONDA DE CAMISINHA, DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA - UNIDADE



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,29	Total Item: 129,00	
Item: 70	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 2,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,59	Total Item: 91,80	
Item: 71	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 2,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,59	Total Item: 91,80	
Item: 72	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 3,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,59	Total Item: 91,80	
Item: 73	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 3,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,59	Total Item: 91,80	
Item: 74	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 4,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,59	Total Item: 91,80	
Item: 75	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 4,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,59	Total Item: 91,80	
Item: 76	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 5,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,59	Total Item: 91,80	
Item: 77	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 5,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 99,80	
Item: 78	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 6,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 99,80	
Item: 79	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 6,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 99,80	
Item: 80	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 7,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 499,00	
Item: 81	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 7,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 499,00	
Item: 82	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 8,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 99,80	
Item: 83	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 8,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 99,80	
Item: 84	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 9,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,59	Total Item: 91,80	
Item: 85	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 9,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,59	Total Item: 91,80	
<b>DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA</b>		<b>07.897.039/0001-00</b>	<b>5.196,00</b>
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 5.196,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: dentemed	Modelo: prime led
Descrição: EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, FOTOPOLIMERIZADOR, BASE/PEÇA DE MÃO COM FIO, PONTEIRA FIBRA ÓTICA OU ACRÍLICO, PLÁSTICO ABS, LUZ LED			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 561,00	Total Item: 1.122,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: dentemed	Modelo: prime
Descrição: EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, ULTRASSOM, MOTOR DE BANCADA, AÇO INOXIDÁVEL, PLÁSTICO ABS, PERIODONTIA/ENDODONTIA/PRÓTESE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.476,00	Total Item: 2.952,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: dentemed	Modelo: dentmix
Descrição: EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, VIBRADOR DE CÁPSULAS PRÉ-DOSIFICADAS, MOTOR DE BANCADA, AMÁLGAMA E IONÔMERO DE VIDRO, ALMAGAMADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 561,00	Total Item: 1.122,00	
<b>MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES</b>		<b>05.199.870/0001-55</b>	<b>654.360,00</b>
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 105.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROCARE	Modelo: X
Descrição: AGULHA ANESTÉSICA, PARA RAQUIDIANA, TAMANHO Nº 22 G X 90 MM, ESTÉRIL – UNIDADE			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 600,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROCARE	Modelo: X
Descrição: AGULHA ANESTÉSICA, PARA RAQUIDIANA, TAMANHO Nº 25 G X 90 MM, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 600,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROCARE	Modelo: X
Descrição: AGULHA ANESTÉSICA, PARA RAQUIDIANA, TAMANHO Nº 26 G X 90 MM, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 1.800,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROCARE	Modelo: X
Descrição: AGULHA ANESTÉSICA, PARA RAQUIDIANA, TAMANHO Nº 27 G X 90 MM, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 1.800,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROMAG	Modelo: X
Descrição: AGULHA DE CORTE, PARA BIOPSIA, CALIBRE 18 G, COMPRIMENTO 25 CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 19.800,00	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: X
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, TAMANHO Nº 13 X 4,5 MM, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR EM PLÁSTICO – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 750,00	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: X
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, TAMANHO Nº 20 X 5,5 MM, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR EM PLÁSTICO – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 750,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: X
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, TAMANHO Nº 25 X 7 MM, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR EM PLÁSTICO – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 750,00	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: X
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, TAMANHO Nº 25 X 8 MM, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR EM PLÁSTICO – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 750,00	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: X
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, TAMANHO Nº 40 X 12 MM, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR EM PLÁSTICO – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 1.050,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: X
Descrição: CABO BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 3, 12 CM - UNIDADE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 99,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: BIOMEDICAL	Modelo: X
Descrição: CATETER CENTRAL, PARA SUBCLAVIA D/L CVC, 4 FRENCH, 20 CM, ESTÉRIL, ADULTO, SILICONE RADIOPACO, DUPLO LÚMEN, KIT COM FIO GUIA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 3.450,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Item: 13	Unidade: UND	Marca: BIOMEDICAL	Modelo: X
Descrição: CATETER CENTRAL, PARA SUBCLAVIA D/L CVC, 5 FRENCH, 15 CM, ESTÉRIL, PEDIATRICO, SILICONE RADIOPACO, DUPLO LÚMEN KIT COM FIO GUIA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 3.450,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: BIOMEDICAL	Modelo: X
Descrição: CATETER CENTRAL, PARA SUBCLAVIA D/L CVC, 7 FRENCH, 20 CM, ESTÉRIL, ADULTO, SILICONE RADIOPACO, DUPLO LÚMEN, KIT COM FIO GUIA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 3.450,00	
Item: 15	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: X
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 14 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 600,00	
Item: 16	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: X
Descrição: CATETER INTRÁVENOSO, TAMANHO Nº 16 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 600,00	
Item: 17	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: X
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 18 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 1.800,00	
Item: 18	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: X
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 20 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 3.000,00	
Item: 19	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: X
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 22 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 3.000,00	
Item: 20	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: X
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 24 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 56,86	Total Item: 2.843,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: MEDTECH	Modelo: X
Descrição: CATETER INTRODUTOR, BOUGIE, NÃO VENTILADO RETO, DISPOSITIVO AUXILIAR PARA INTUBAÇÃO TRAQUEAL, PEDIATRICO 10 FR COM 600 A 800 MM - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 1.300,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: MEDTECH	Modelo: X
Descrição: CATETER INTRODUTOR, BOUGIE, NÃO VENTILADO RETO, DISPOSITIVO AUXILIAR PARA INTUBAÇÃO TRAQUEAL, ADULTO 15 FR COM 600 A 800 MM - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 1.300,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: CPL	Modelo: X
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 10, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 198,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: CPL	Modelo: X
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 12, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 198,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: CPL	Modelo: X
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 14, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 198,00	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: CPL	Modelo: X
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 16, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 198,00	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: CPL	Modelo: X
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 18, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 198,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: CPL	Modelo: X
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 4, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 198,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: CPL	Modelo: X
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 6, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 198,00	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: CPL	Modelo: X
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 8, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 198,00	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, TIPO ÓCULOS, PVC, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 1.580,00	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: WLATEX	Modelo: X
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 1, CIRÚRGICO, COM GAZE, LATEX ATÓXICO, COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 51,00	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: WALTEX	Modelo: X
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 2, CIRÚRGICO, COM GAZE, LATEX ATÓXICO, COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 51,00	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: WALTEX	Modelo: X
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 3, CIRÚRGICO, COM GAZE, LATEX ATÓXICO, COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 51,00	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: WALTEX	Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 4, CIRÚRGICO, COM GAZE, LATEX ATÓXICO, COM PÓ BIO-ABSORVIÍVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE

Quantidade: 30 Valor Unit.: 1,70 Total Item: 51,00

Item: 36 Unidade: UND Marca: LAMEDID Modelo: X

Descrição: EQUIPO INFUSÃO SANGUÍNEA, PARA HEMOTRANSFUSÃO, CÂMARA DUPLA FLEXÍVEL, FILTRO DE AR, CONECTOR COM TRAVA, FILTRO INTERNO, GOTA PADRÃO - UNIDADE

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,60 Total Item: 1.800,00

Item: 37 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo: X

Descrição: EQUIPO MACROGOTAS, BOMBA INFUSORA, PARENTERAL, CÂMARA FLEXÍVEL COM FILTRO AR, GOTA PADRÃO, REGULADOR DE FLUXO E CORTA FLUXO, COM INJETOR LATERAL Y AUTOCICATRIZANTE - UNIDADE

Quantidade: 18.000 Valor Unit.: 0,19 Total Item: 3.420,00

Item: 38 Unidade: UND Marca: MEDSONDA Modelo: X

Descrição: EQUIPO MICROGOTAS, BOMBA INFUSORA, PARENTERAL, CÂMARA FLEXÍVEL COM FILTRO AR, GOTA PADRÃO, REGULADOR DE FLUXO E CORTA FLUXO, COM INJETOR LATERAL Y AUTOCICATRIZANTE - UNIDADE

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,99 Total Item: 2.970,00

Item: 39 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: X

Descrição: ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 19 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 100 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 1.800,00

Item: 40 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: X

Descrição: ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 21 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 100 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 1.800,00

Item: 41 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: X

Descrição: ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 23 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 100 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 1.800,00

Item: 42 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: X

Descrição: ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 25 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 10 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 180,00

Item: 43 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: X

Descrição: ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 27 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 10 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 180,00

Item: 44 Unidade: CX Marca: LAMEDID Modelo: X

Descrição: LÂMINA BISTURI, INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 11, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 30 Valor Unit.: 32,00 Total Item: 960,00

Item: 45 Unidade: CX Marca: LAMEDID Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Descrição: LÂMINA BISTURI, INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 15, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 960,00	
Item: 46	Unidade: CX	Marca: LAMEDID	Modelo: X
Descrição: LÂMINA BISTURI, INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 23, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 1.600,00	
Item: 47	Unidade: CX	Marca: LAMEDID	Modelo: X
Descrição: LÂMINA BISTURI, INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 24, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 1.600,00	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: X
Descrição: SERINGA 1 ML, GRADUADA ESCALA EM UI, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, COM AGULHA, APLICAÇÃO DE INSULINA, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA – UNIDADE			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,15	Total Item: 3.000,00	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: X
Descrição: SERINGA 10 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, SEM AGULHA – UNIDADE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,34	Total Item: 680,00	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: X
Descrição: SERINGA 10 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, COM AGULHA TAMANHO Nº 25 X 7 MM– UNIDADE			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,34	Total Item: 6.800,00	
Item: 51	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: X
Descrição: SERINGA 20 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, SEM AGULHA – UNIDADE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,43	Total Item: 860,00	
Item: 52	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: X
Descrição: SERINGA 20 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, COM AGULHA TAMANHO Nº 25 X 7 MM– UNIDADE			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,43	Total Item: 8.600,00	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: X
Descrição: SERINGA 3 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, SEM AGULHA – UNIDADE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,18	Total Item: 360,00	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: X
Descrição: SERINGA 3 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, COM AGULHA TAMANHO Nº 25 X 7 MM– UNIDADE			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,18	Total Item: 3.600,00	
Item: 55	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: X
Descrição: SERINGA 5 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, SEM AGULHA – UNIDADE			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,20			Total Item: 400,00
Item: 56	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: X	
Descrição: SERINGA 5 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, COM AGULHA TAMANHO Nº 25 X 7 MM- UNIDADE				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,20			Total Item: 4.000,00
Item: 57	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: X	
Descrição: TORNEIRINHA 03 VIAS, PLÁSTICO TRANSPARENTE, PROTETOR LUER-LOCK, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL - UNIDADE				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,72			Total Item: 720,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 052	41.900,00	<b>Total: 41.900,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAXICOR	Modelo: X	
Descrição: ELETRODO APARELHO MÉDICO MEDIÇÃO, ADULTO, DESCARTÁVEL, COM GEL SÓLIDO, ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO, MONITORIZAÇÃO – UNIDADE				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,32			Total Item: 640,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MAXICOR	Modelo: X	
Descrição: ELETRODO APARELHO MÉDICO MEDIÇÃO, INFANTIL, DESCARTÁVEL, COM GEL SÓLIDO, ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO, MONITORIZAÇÃO – UNIDADE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,32			Total Item: 16,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: IBF	Modelo: X	
Descrição: FILME PARA RAIOS-X, 18 CM, 24 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 64,19			Total Item: 449,33
Item: 4	Unidade: CX	Marca: IBF	Modelo: X	
Descrição: FILME PARA RAIOS-X, 24 CM, 30 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 105,64			Total Item: 739,48
Item: 5	Unidade: CX	Marca: IBF	Modelo: X	
Descrição: FILME PARA RAIOS-X, 30 CM, 40 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 154,39			Total Item: 1.080,73
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BECARE	Modelo: X	
Descrição: FILTRO BACTERIANO TIPO HME BECARE, PARA VENTILAÇÃO MECÂNICA – UNIDADE				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 45,50			Total Item: 3.640,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BECARE	Modelo: X	
Descrição: FILTRO BACTERIANO TIPO HEPA, PARA VENTILADOR MECÂNICO – UNIDADE				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 46,35			Total Item: 3.708,00
Item: 8	Unidade: FR	Marca: IBF	Modelo: X	
Descrição: FIXADOR RADIOLÓGICO, PARA PROCESSAMENTO MANUAL, FRASCO 5L				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 73,13			Total Item: 1.462,60
Item: 9	Unidade: RL	Marca: DBI	Modelo: X	
Descrição: PAPEL IMPRESSORA ULTRASSONÓGRAFO, TERMOSENSÍVEL, 18 MM, 20 M, SONY UPP 110 – ROLO				



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Quantidade: 200	Valor Unit.: 67,01	Total Item: 13.402,00		
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: DARU	Modelo: X	
Descrição: PAPEL PARA EXAME MÉDICO, 42 CM, PARA APARELHO COM 16 CANAIS, PAPEL PARA ELETRO ENCEFALOGRAFIA, EXAMES, BRANCA – PACONTE COM 500 UNIDADE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,13	Total Item: 1.706,50		
Item: 11	Unidade: CX	Marca: DARU	Modelo: X	
Descrição: PAPEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDÍOGRAFO – ECG 80X30 MM - CX				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,24	Total Item: 144,80		
Item: 12	Unidade: CX	Marca: DARU	Modelo: X	
Descrição: PAPEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDÍOGRAFO – ECG/MAC-400, TERMOSENSÍVEL, 80X90 MM, CAIXA COM 280 FOLHAS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 63,38	Total Item: 12.676,00		
Item: 13	Unidade: FR	Marca: IBF	Modelo: X	
Descrição: REVELADOR RADIOLÓGICO PARA PROCESSAMENTO MANUAL – FRASCO 5L				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 73,13	Total Item: 1.462,60		
Item: 14	Unidade: CX	Marca: KONEX	Modelo: X	
Descrição: ECRAN UND 18CM X 24CM				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 162,52	Total Item: 162,52		
Item: 15	Unidade: CX	Marca: KONEX	Modelo: X	
Descrição: ECRAN UND 24CM X 30CM				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 203,15	Total Item: 203,15		
Item: 16	Unidade: CX	Marca: KONEX	Modelo: X	
Descrição: ECRAN UND 30CM X 40CM				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 260,03	Total Item: 260,03		
Item: 17	Unidade: CX	Marca: KONEX	Modelo: X	
Descrição: NUMERAÇÃO DE CHUMBO PARA IDENTIFICAÇÃO DE EXAME RADIOLOGICO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 146,26	Total Item: 146,26		
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 066	212.460,00	<b>Total: 212.460,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARBOX	Modelo: X	
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL, PAPEL, 70 CM DE LARGURA, 50M DE COMPRIMENTO, ROLO – UNIDADE				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 890,00		
Item: 2	Unidade: PR	Marca: NEW HAND	Modelo: X	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,0, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA - PAR				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 3.600,00		
Item: 3	Unidade: PR	Marca: NEW HAND	Modelo: X	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA - PAR				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 3.600,00		





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Item: 4	Unidade: PR	Marca: NEW HAND	Modelo: X
Descrição: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8,0, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA - PAR			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 3.600,00	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: X
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO VINIL, GRANDE, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 89,00	Total Item: 5.340,00	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: X
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO VINIL, MEDIA, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 89,00	Total Item: 17.800,00	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: X
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO VINIL, PEQUENA, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 89,00	Total Item: 17.800,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: NUGARD	Modelo: X
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, EXTRAPEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 69,50	Total Item: 27.800,00	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: NUGARD	Modelo: X
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, GRANDE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 69,50	Total Item: 6.950,00	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: NUGARD	Modelo: X
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 69,50	Total Item: 55.600,00	
Item: 11	Unidade: CX	Marca: NUGARD	Modelo: X
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 69,50	Total Item: 48.650,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: JG MORIYA	Modelo: X
Descrição: MASCARA RESPIRATÓRIA, PVC TRANSPARENTE, ADULTO, TIPO VENTURI, 6 CONECTORES, SISTEMA PRESSÓRICO, ESCALA E CORES - UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 4.400,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: X
Descrição: MÁSCARA RESPIRATÓRIA, PVC, TRANSPARENTE COM PRESILHA AJUSTÁVEL, ADULTO, ADMINISTRAR OXIGENAÇÃO EM PACIENTES, CONEXÃO PADRÃO*(MASCARA COM RESERVATÓRIO) - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 3.600,00	
Item: 14	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Descrição: MÁSCARA CIRURGICA, NÃO TECIDO, TRIPLA CAMADA DE PROTEÇÃO, COM EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA ACIMA DE 98%, DESCARTÁVEL, COM PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, COM ELÁSTICO E CLIP NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA - CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 8.000,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: KSN	Modelo: X
Descrição: MÁSCARA, PARA ISOLAMENTO RESPIRATÓRIO, DESCARTÁVEL, TIRAS POLIPROPILENO, 4 CAMADAS, FILTRAÇÃO MÍNIMA 95%, 0,3 MICRA - UNIDADE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 120,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: NUTRIEX	Modelo: X
Descrição: MÁSCARA, RESPIRADOR, N 95, FILTRO MECÂNICO DE TNT (PARTÍCULAS 0,1MICRON), DUPLO SISTEMA DE TIRAS ELÁSTICAS, 4 CAMADAS (C/FILME) - UNIDADE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 1.250,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: CARBOGRAFIT	Modelo: X
Descrição: MASCARA COM FILTRO QUIMICO, VOGA CLASSE 1, PROTEÇÃO CONTRA EXASTAO DE GASES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 2.450,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: KALIPSO	Modelo: X
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, ARMAÇÃO EM AÇO REVESTIDO DE POLIPROPILENO, LENTE EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, INCOLOR, ANTI-RISCO - UNIDADE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 590,00	
Item: 19	Unidade: KG	Marca: JOHNSON	Modelo: X
Descrição: TALCO - USO FARMACÊUTICO, PÓ BRANCO, LEVE, FINO, UNTOSO AO TATO, VBAIXA DUREZA, 2MGO.3SIO2. (H2O)X-TRISSILICATO DE MAGNÉSIO - KILOGRAMA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 420,00	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 021	39.900,00
			<b>Total: 39.900,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: X
Descrição: BACIA - USO HOSPITALAR, AÇO INOXIDÁVEL, 40 CM, 6.300 ML - UNIDADE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 600,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: RMC	Modelo: X
Descrição: BOLSA TÉRMICA, BORRACHA SINTÉTICA, COM TAMPAS ROSCÁVEL, 300 A 500 ML, CRIOTERAPIA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 2.000,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: RMC	Modelo: X
Descrição: BOLSA TÉRMICA, BORRACHA, MÉDIO, COM TAMPAS ROSCÁVEL, PARA ÁGUA QUENTE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,90	Total Item: 1.495,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo: X
Descrição: CAIXA TÉRMICA 15L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 800,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo: X
Descrição: CAIXA TÉRMICA 32L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 1.200,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: RHOSSE	Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Descrição: CARTUCHO ELETRODO ADULTO E INFANTIL, PARA USO EM DESFIBRILADOR SAMARITAN, PAD-PAK, HEARTSINE – UNIDADE

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.800,00 Total Item: 18.000,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: SOLIDOR Modelo: X

Descrição: COLETOR DE URINA, SISTEMA ABERTO, INFANTIL, CERCA DE 100 ML, ADESIVO HIPOALERGÊNICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL – PACOTE 10 UND

Quantidade: 100 Valor Unit.: 26,34 Total Item: 2.634,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: LABOR IMPORT Modelo: X

Descrição: COLETOR DE URINA, SISTEMA FECHADO, CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CLAMP - UNIDADE

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,90 Total Item: 3.900,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: FLEXPPELL Modelo: X

Descrição: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, POLIPROPILENO, 13 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO - UNIDADE

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,90 Total Item: 3.800,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: JPROLAB Modelo: X

Descrição: ALMOTOLIA TRANSPARENTE, POLIETILENO, BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TAMPA EM ROSCA, 250 ML

Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,20 Total Item: 440,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: JPROLAB Modelo: X

Descrição: ALMOTOLIA AMBAR, POLIETILENO, BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TAMPA EM ROSCA, 250 ML

Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,20 Total Item: 440,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: SR Modelo: X

Descrição: FRASCO COLETOR PARA EXAME, PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, 50 A 80 ML, ESTÉRIL, COLETA DE URINA

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,43 Total Item: 645,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: MEDSONDA Modelo: X

Descrição: RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL, PLÁSTICO TRANSPARENTE, 300 ML, COM TAMPA ROSQUEADA, ALÇA, ETIQUETA, BICO CONECTOR - UNIDADE

Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,98 Total Item: 196,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: JG MORIYA Modelo: X

Descrição: UMIDIFICADOR, POLIPROPILENO, 250 ML, C/BICO LATÃO, COPO PADRÃO ABNT, TAMPA ACOPLADORA, OXIGÊNIO

Quantidade: 150 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 3.750,00

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 007 108.600,00 **Total: 108.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BALMAK Modelo: X

Descrição: ADIPÔMETRO, ANALÓGICO, METAL, RESOLUÇÃO 1 MM, ATÉ 60 MM, CERCA DE 10 G/MM<sup>2</sup>, TOLERÂNCIA ATÉ 0,5 MM – UNIDADE

Quantidade: 10 Valor Unit.: 239,99 Total Item: 2.399,90

Item: 2 Unidade: UND Marca: BALMAK Modelo: X

Descrição: ANTROPÔMETRO HORIZONTAL VERTICAL PORTÁTIL



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Quantidade: 1	Valor Unit.: 227,93	Total Item: 227,93	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BALMAK	Modelo: X
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA, FERRO FUNDIDO, AÇO INOXIDÁVEL, PEDIÁTRICA, 15 KG, CONCHA COM REVESTIMENTO FIXO DE PLÁSTICO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 639,16	Total Item: 3.195,80	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: X
Descrição: CLAMP, PVC RÍGIDO, UMBILICAL, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,57	Total Item: 114,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ADLIN	Modelo: X
Descrição: CONJUNTO (I), KIT DE IDENTIFICAÇÃO PARA RECÉM NASCIDO, PULSEIRAS DE PLÁSTICO PARA MÃE E RN, NUMERADAS, COM SISTEMA DE FECHO VEDANTE - UNIDADE			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,66	Total Item: 79,20	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DARU	Modelo: X
Descrição: CONJUNTO NEBULIZAÇÃO, MÁSCARA E TUBO EXTENSOR, ADULTO, 150 CM, MÁSCARA COM AJUSTE E ATÓXICA, TRANSPARENTE - UNIDADE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,33	Total Item: 249,90	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: DARU	Modelo: X
Descrição: CONJUNTO NEBULIZAÇÃO, MÁSCARA E TUBO EXTENSOR, INFANTIL, 150 CM, MÁSCARA COM AJUSTE E ATÓXICA, TRANSPARENTE - UNIDADE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,33	Total Item: 249,90	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MEDPEJ	Modelo: X
Descrição: DETECTOR FETAL PORTÁTIL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 699,46	Total Item: 2.797,84	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: X
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, ANERÓIDE, DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM VELCRO, ADULTO - UNIDADE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 86,83	Total Item: 8.683,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: X
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, ANERÓIDE, DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM VELCRO, INFANTIL - UNIDADE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 86,83	Total Item: 2.604,90	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: X
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, ANERÓIDE, DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM METAL, ADULTO OBESO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 86,83	Total Item: 868,30	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: G-TECH	Modelo: X
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, COLUNA MERCÚRIO, P/ FIXAÇÃO EM SUPERFÍCIES, DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO - UNIDADE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 350,60	Total Item: 701,20	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Descrição: ESTETOSCÓPIO, BIAURICULAR, ADULTO, AUSCULTADOR AÇO INOX, "Y" AÇO INOX, CONDUTO LÁTEX, OLIVAS ANATÔMICAS BORRACHA, HASTE AÇO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 51,86	Total Item: 1.037,20	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: X
Descrição: ESTETOSCÓPIO, BIAURICULAR, INFANTIL, AUSCULTADOR AÇO INOX, "Y" AÇO INOX, CONDUTO LÁTEX, OLIVAS ANATÔMICAS BORRACHA, HASTE AÇO - UNIDADE			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 51,86	Total Item: 1.140,92	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: X
Descrição: EXTENSOR EQUIPO SORO, P/ INFUSÃO SIMULTÂNEA, DUAS VIAS, PVC CRISTAL, MÍN. 20 CM, PINÇA CORTA FLUXO EM TODAS VIAS, CONECTOR LUER MACHO - UNIDADE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,17	Total Item: 1.302,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: X
Descrição: EXTENSOR EQUIPO SORO, P/ INFUSÃO SIMULTÂNEA, QUATRO VIAS, PVC CRISTAL, MÍN. 20 CM, PINÇA CORTA FLUXO EM TODAS VIAS, CONECTOR LUER MACHO - UNIDADE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,17	Total Item: 1.302,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: X
Descrição: EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, PVC CRISTAL, REGULADOR DE FLUXO, CONECTOR ESCALONADO, ESTÉRIL			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,44	Total Item: 2.880,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: LATEX BR	Modelo: X
Descrição: GARROTE, LÁTEX, 35 CM, TIPO FITA, 2,5 CM - UNIDADE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,71	Total Item: 217,10	
Item: 19	Unidade: GL	Marca: FORTSAN	Modelo: X
Descrição: GEL CONDUTOR, P/ ULTRASSONOGRRAFIA - GALÃO 5L TRANSPARENTE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 360,00	
Item: 20	Unidade: CX	Marca: SISPACK	Modelo: X
Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO, SEGUNDA GERAÇÃO, AUTOCONTIDO, AMPOLA COM MEIO DE CULTURA, BACILLUS STEAROTHERMOPHILLUS, RESPOSTA EM ATÉ 48 HORAS - CAIXA 100 UNIDADES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.447,16	Total Item: 7.235,80	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: SISPACK	Modelo: X
Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO, TERCEIRA GERAÇÃO, AUTOCONTIDO, AMPOLA COM MEIO DE CULTURA, BACILLUS STEAROTHERMOPHILLUS, RESPOSTA EM 8 HORAS - UNIDADES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 26,53	Total Item: 13.265,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: SISPACK	Modelo: X
Descrição: INDICADOR QUÍMICO, CLASSE IV, INTERNO, MULTIPARAMÉTRICO, TIRA DE PAPEL, PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR - UNIDADES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 24,12	Total Item: 12.060,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: X
Descrição: LANTERNA NÃO ELÉTRICA, REGULÁVEL, LANTERNA CLÍNICA COM LUZ BRANCA, HOSPITALAR - UNIDADE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 42,21	Total Item: 42,21	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Item: 24	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: X	
Descrição: PINÇA, AÇO INOXIDÁVEL, TRADICIONAL, DISSECÇÃO, 16 CM, COM DENTES ,				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 26,53		Total Item: 2.653,00
Item: 25	Unidade: CX	Marca: MADEITEX	Modelo: X	
Descrição: PRESERVATIVO MASCULINO, LÁTEX, 160 MM, 52 MM, ESPESSURA MÍN. 0,03MM, SEM LUBRIFICANTE E SEM ESPERMICIDA, TRANSLÚCIDO - CAIXA COM 144 UNIDADES				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 74,77		Total Item: 7.477,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: SISPACK	Modelo: X	
Descrição: TESTE BOWIE & DICK				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 349,73		Total Item: 17.486,50
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: POLICONTROL	Modelo: X	
Descrição: TESTE DPD PASTILHA PARA MEDIR CLORO COLORIMETRO, HANNA, POLICONTROL, HACH, DELLAB, LAMOTTE MODELO/MARCA: TESTABS - CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 108,54		Total Item: 10.854,00
Item: 28	Unidade: PCT	Marca: MEDICONE	Modelo: X	
Descrição: TUBO DE SILICONE, 6 MM, 12 MM, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO, Nº 204, DE USO HOSPITALAR - PACOTE COM 15 METROS				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 132,66		Total Item: 6.633,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MACROTEC	Modelo: X	
Descrição: VELA/FILTRO COM ROSCA PARA ENTRADA DE ÁGUA DE PROCESSADORA DE RAIOS X				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 96,48		Total Item: 482,40
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 085	146.500,00	<b>Total: 146.500,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TENA	Modelo: X	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, EXTRA GRANDE, DE 09 A 13 KG, FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS - PCT COM 22 UNIDADES				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 27,75		Total Item: 33.300,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: TENA	Modelo: X	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, XXG, DE 14 A 18 KG, FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS - PCT COM 22 UNIDADES				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 26,68		Total Item: 26.680,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: BIG COMFORT	Modelo: X	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, GRANDE, DE 70 A 90 KG, FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS - PCT COM 8 UNIDADES				
Quantidade: 7.000		Valor Unit.: 6,18		Total Item: 43.260,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: BIG COMFORT	Modelo: X	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, MÉDIO, DE 40 A 70 KG, FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS - PCT COM 8 UNIDADES				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 6,18		Total Item: 30.900,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: BIG COMFORT	Modelo: X	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, PEQUENO, ATÉ 40 KG, FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS				



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

Quantidade: 2.000

Valor Unit.: 6,18

Total Item: 12.360,00

---

**PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO**